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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 20 Мужчины, 100m Комплексное плавание Мужчины
16.09.2022 - 11:07 Результаты
РО 53.54 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП RUS Москва 03.08.2017
ЮРО 55.27 БАЛЕНКОВ Иван Нижегородец-ЦСП Саранск 26.11.2021

Норматив МСМК 14 +: 52.74  /  Норматив МС 12 +: 56.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:01.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:05.90  /
Норматив II разряд 9 +: 1:14.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:24.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:35.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:54.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:14.00
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. БАЛЕНКОВ Иван 04 мс СШ "Нижегородец"-ЦСП Н.Новгород 59.74 кмс 561
2. ПУТЦЕВ Сергей 07 кмс Бор-1 1:00.44 кмс 542
3. МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 мс СШ "Сормово" Н.Новгород 1:00.96 кмс 528
4. ВИХАРЕВ Александр 07 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:01.90 кмс 504
5. РУМЯНЦЕВ Кирилл 01 1 Бор-1 1:03.10 1 476
6. ПАНЮШЕВ Лев 06 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:03.80 1 460
7. ЛИПАТОВ Кирилл 06 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 1:03.83 1 460
8. ХУДЯКОВ Иван 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:03.85 1 459
9. ПИЩАЕВ Иван 04 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:03.86 1 459

10. ВОРОНИН Станислав 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:04.44 1 447
11. ХУСЯИНОВ Азиз 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:04.90 1 437
12. НОВОЖИЛОВ Артем 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:05.14 1 432
13. БОРОВСКИЙ Семён 05 1 Бор-1 1:05.16 1 432
14. САТОСИН Савелий 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:05.47 1 426
15. БЫЧКОВ Кирилл 06 1 Бор-1 1:05.54 1 425
16. СУПРУНОВ Никита 05 1 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 1:05.56 1 424
17. ШЕВЧУК Сергей 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:05.59 1 424
18. УСТИНОВ Максим 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:05.72 1 421
19. БЕЛОВ Дмитрий 07 2 Бор-1 1:06.31 2 410
20. СУВОРОВ Данила 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:06.44 2 408
21. СКОРОСОВ Марк 06 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:07.04 2 397
22. БАЙКОВ Павел 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:07.10 2 396
23. СУЧКОВ Егор 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:08.02 2 380
24. ДЕРЕВЯНКИН Тимофей 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:08.13 2 378
25. КРАСИКОВ Евгений 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:08.64 2 370
26. ГУБЕРНАТОРОВ Андрей 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:08.86 2 366
27. ШИРОКОВ Иван 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:08.95 2 365
28. КАРЯКИН Артём 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:09.27 2 360
29. ДАВЛЕТЗЯНОВ Вадим 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.29 2 359
30. ЕНГАЛЫЧЕВ Кирилл 07 3 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:11.28 2 330
31. ПОСТНОВ Евгений 06 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 1:11.58 2 326
32. СМИРНОВ Андрей 07 2 Бор-1 1:13.33 2 303
33. КОНДРАТЬЕВ Вадим 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:14.18 3 293
34. ЯШНОВ Никита 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:14.50 3 289
35. КАРПОВ Егор 07 3 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:14.56 3 288
36. КОРЕЛОВ Александр 07 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 1:20.07 3 233
37. КУРАЛЕВ Иван 07 3 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 1:21.52 3 220
38. МУСИН Никита 06 2 ФОК "Александр Невский" Городец 1:21.87 3 218

DSQ МАЛЬКОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск
DSQ КОЖАНОВ Алексей 05 1 Бор-1
DSQ ДОБРОВОЛЬСКИЙ Кирилл 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
DSQ ГАЛКИН Егор 06 2 ФОК "Волжский берег" Кстово
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 20, Мужчины, 100m Комплексное плавание, Мужчины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

DSQ ВОРОНОВ Даниил 04 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород
DNS КОМАНДИН Николай 06 1 ДЮСШ "Выксунец" Выкса
DNS СКОЧИЛОВ Артем 05 2 МАУ ФОК в г. Урень НО
DNS ДРАГОВ Артём 07 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород

WDR КУЛАГИН Роман 06 1 СШ "Сормово" Н.Новгород
WDR КРАВЧЕНКО Илья 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 20, Мужчины, 100m Комплексное плавание

Юниоры (17-18 лет)

1. БАЛЕНКОВ Иван 04 мс СШ "Нижегородец"-ЦСП Н.Новгород 59.74 кмс 561
2. ПИЩАЕВ Иван 04 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:03.86 1 459
3. БОРОВСКИЙ Семён 05 1 Бор-1 1:05.16 1 432
4. СУПРУНОВ Никита 05 1 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 1:05.56 1 424

DSQ КОЖАНОВ Алексей 05 1 Бор-1
DSQ ВОРОНОВ Даниил 04 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород
DNS СКОЧИЛОВ Артем 05 2 МАУ ФОК в г. Урень НО
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 20, Мужчины, 100m Комплексное плавание

Юноши (15-16 лет)

1. ПУТЦЕВ Сергей 07 кмс Бор-1 1:00.44 кмс 542
2. ВИХАРЕВ Александр 07 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:01.90 кмс 504
3. ПАНЮШЕВ Лев 06 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:03.80 1 460
4. ЛИПАТОВ Кирилл 06 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 1:03.83 1 460
5. ХУДЯКОВ Иван 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:03.85 1 459
6. ВОРОНИН Станислав 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:04.44 1 447
7. ХУСЯИНОВ Азиз 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:04.90 1 437
8. НОВОЖИЛОВ Артем 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:05.14 1 432
9. САТОСИН Савелий 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:05.47 1 426

10. БЫЧКОВ Кирилл 06 1 Бор-1 1:05.54 1 425
11. ШЕВЧУК Сергей 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:05.59 1 424
12. УСТИНОВ Максим 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:05.72 1 421
13. БЕЛОВ Дмитрий 07 2 Бор-1 1:06.31 2 410
14. СУВОРОВ Данила 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:06.44 2 408
15. СКОРОСОВ Марк 06 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:07.04 2 397
16. БАЙКОВ Павел 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:07.10 2 396
17. СУЧКОВ Егор 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:08.02 2 380
18. ДЕРЕВЯНКИН Тимофей 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:08.13 2 378
19. КРАСИКОВ Евгений 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:08.64 2 370
20. ГУБЕРНАТОРОВ Андрей 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:08.86 2 366
21. ШИРОКОВ Иван 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:08.95 2 365
22. КАРЯКИН Артём 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:09.27 2 360
23. ДАВЛЕТЗЯНОВ Вадим 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.29 2 359
24. ЕНГАЛЫЧЕВ Кирилл 07 3 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:11.28 2 330
25. ПОСТНОВ Евгений 06 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 1:11.58 2 326
26. СМИРНОВ Андрей 07 2 Бор-1 1:13.33 2 303
27. КОНДРАТЬЕВ Вадим 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:14.18 3 293
28. ЯШНОВ Никита 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:14.50 3 289
29. КАРПОВ Егор 07 3 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:14.56 3 288
30. КОРЕЛОВ Александр 07 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 1:20.07 3 233
31. КУРАЛЕВ Иван 07 3 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 1:21.52 3 220
32. МУСИН Никита 06 2 ФОК "Александр Невский" Городец 1:21.87 3 218

DSQ МАЛЬКОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск
DSQ ДОБРОВОЛЬСКИЙ Кирилл 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
DSQ ГАЛКИН Егор 06 2 ФОК "Волжский берег" Кстово
DNS КОМАНДИН Николай 06 1 ДЮСШ "Выксунец" Выкса
DNS ДРАГОВ Артём 07 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород

WDR КУЛАГИН Роман 06 1 СШ "Сормово" Н.Новгород
WDR КРАВЧЕНКО Илья 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород


